
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 5

четверг, 05 сентября 2019 ­ 20:45 CET
(20:45 Местное время)
Билино Поле, Зеница

Футб. федерация Боснии и Герцеговины Футбольная ассоциация Лихтенштейна

5 (1) (0) 0
  12  Ибрахим Шехич  (В) 
  4  Дарко Тодорович   
  5  Сеад Колашинац   
  8  Эдин Вишча   
  10  Миралем Пьянич   
(К)  11  Эдин Джеко   
  14  Амер Гояк   
  15  Тони Шуньич   
  17  Эрвин Зуканович   
  19  Раде Крунич   
  23  Дени Милошевич   

  1  Беньямин Бюхель  (В) 
  3  Макс Геппель   
  4  Даниэль Кауфманн   
  6  Андреас Малин   
  10  Сандро Визер   
  11  Деннис Саланович   
(К)  13  Мартин Бюхель   
  14  Ливио Мейер   
  17  Робин Губсер   
  18  Николас Хаслер   
  22  Мартин Рехштайнер   

1  Ясмин Бурич  (В) 
22  Владан Ковачевич  (В) 
2  Эльдар Чивич   
3  Эрмин Бичакчич   
6  Марко Михоевич   
7  Мухамед Бешич   
9  Харис Дульевич   
13  Гойко Цимирот   
16  Риад Баич   
18  Аднан Ковачевич   
20  Стипе Лончар   
21  Ирфан Хаджич   

12  Клаудио Майер  (В) 
21  Лоренцо Ло­Руссо  (В) 
2  Даниэль Брендле   
5  Йенс Хофер   
7  Ридван Кардешоглу   
8  Арон Зеле   
9  Яник Фрик   
15  Сейхан Йилдиз   
16  Фабио Вольфингер   
19  Филипп Оспельт   
20  Сандро Вольфингер   
23  Микеле Польверино   

  Тренер
  Роберт Просинечки

  Тренер
  Хельги Кольвидссон

  Рефери
  Гленн Нюберг (SWE)

  Четвертый рефери
  Мохаммед аль­Хаким (SWE)

  Помощник рефери
  Даниэль Вернмарк (SWE)
  Юаким Амри Нильсон (SWE)

  Делегат УЕФА
  Пол Лайон (GIB)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футб. федерация Боснии и Герцеговины Футбольная ассоциация Лихтенштейна

5 (1) (0) 0

14  Амер Гояк    11'      
     

15  Тони Шуньич  (Заменен) 
6  Марко Михоевич  (На замену)  25'      

     
23  Дени Милошевич  (Заменен) 
9  Харис Дульевич  (На замену)  55'      

     
     
      64' 14  Ливио Мейер  (Заменен) 

20  Сандро Вольфингер  (На замену) 
     
      69' 13  Мартин Бюхель   

     
      74' 17  Робин Губсер  (Заменен) 

8  Арон Зеле  (На замену) 
     
      76' 8  Арон Зеле   

     
      80' 6  Андреас Малин   

10  Миралем Пьянич  (Заменен) 
20  Стипе Лончар  (На замену)  83'      

     
     
      85' 10  Сандро Визер  (Заменен) 

2  Даниэль Брендле  (На замену) 

11  Эдин Джеко    85'      
     

8  Эдин Вишча    87'      
     

14  Амер Гояк    89'      
     

Футб. федерация Боснии и Герцеговины ­ Футбольная
ассоциация Лихтенштейна
Отчет о матче

четверг 05 сентября 2019 ­ 20:45
CET (20:45 Местное время)

Билино Поле, Зеница

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


